

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 78210139

Data publicarii 01.02.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 11.426,61 RON - 11.426,61 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA ZEWA 3 STRATURI rola 800 1.99 1592.00 302.48 2 ODORIZANT WC CU SUPT BREF buc. 120 4.99 598.80 113.77 3 DEZINFECTANT DOMESTOS 750 ML. CITRUS buc. 16 8.99 143.84 27.33 4 DEZINFECTANT CONCENTRAT DOMESTOS 24H PLUS LA BIDON DE 5 LITRI buc. 4 48.99 195.96 37.23 5 CIF BAIE SPRAY 500 ML. buc. 15 10.99 164.85 31.32 6 SERVETELE DE MASA FIORE 25X25 CM. 100 BUC./PAC. pac. 120 2.50 300.00 57.00 7 SACI MENAJERI 120 LT. 10 BUC./ROLA FINO POWER rola 80 11.40 912.00 173.28 8 SACI MENAJERI 35 LT. 30 BUC./ROLA FINO rola 200 5.95 1190.00 226.10 9 HARTIE ROLA PROSOP FIORE PREMIUM 2 STR. rola 80 1.99 159.20 30.25 10 SANO SPARK DETERGENT VASE 1000 ML. buc. 10 11.99 119.90 22.78 11 LAVETE BUMBAC buc. 40 4.99 199.60 37.92 12 SPRAY REZERVA AIRWICK 250 ML. buc. 18 13.40 241.20 45.83 13 SERVETELE UMEDE MULTI-SUPRAFETE EXPERTTO 80 BUC./PAC. pac. 60 9.99 599.40 113.89 14 ALCOOL SANITAR 70 GRADE 500 ML. buc. 40 5.79 231.60 44.00 15 LAVETE UMEDE IMPRIMATE FINO PREMIUM 3 BUC./SET set. 6 6.30 37.80 7.18 16 SAPUN LICHID TRIM SPRING 4 LITRI buc. 2 41.20 82.40 15.66 17 BURETE DE VASE CU CANELURA 10 BUC./SET set 6 7.89 47.34 8.99 18 SERVETELE ANTIBACTERIENE UMEDE PACHET MARE 70 BUC. TOUCH buc. 10 13.99 139.90 26.58 19 HARTIE PROSOP CU DERULARE CENTRALA TORK 120 M. SISTEM M1 - 3 ROLE / SET set 40 65.70 2628.00 499.32 20 SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIENE HYGIENIUM 72 BUC./PAC. buc. 20 10.20 204.00 38.76 21 REZERVA MOP BUMBAC 250 GR. 3 BUC./SET set 7 13.50 94.50 17.96 22 SOLUTIE DEZINFECTANTA HYGIEN